关于做好2014年何享健奖助学金评选工作的通知

各学院：

经学校多方争取，何享健慈善基金会在我校设立了何享健奖助学金。根据西北师范大学何享健奖助学金管理办法有关文件精神，现就评选工作的相关事宜通知如下：

一、资助名额及标准

资助名额100名，其中60名大二至大三学生，由各学院评选推荐，40名大一学生学校利用资助系统评选。每人资助2500元。

二、资助学生申请条件

1、2012和2013级师范类本科学生，同等条件，女生优先；

2、家庭比较困难（困难分数40分左右）；

3、上学年成绩未出现1门以上不及格课程；
4、已通过其他渠道得到资助的同学不在本次资助活动范围。

三、资格审核和时间要求

请各学院按照评选条件认真进行资格审核，具体推荐名额见附件2，并于11月13日将以下材料各一份交到学生资助管理中心：
1、《何享健奖助学金申请表》；
2、成绩单复印件；

学校对受奖助学生审核并进行公示，公示无异议后，将受奖助学生名单及相关材料报何享健慈善基金会审定，确定最终资助名单。
附件：1、《何享健奖助学金申请表》
      2、2014年西北师范大学何享健奖助学金推荐名额分配表
学生资助管理中心

                                 二〇一四年十一月十四日

西北师范大学“何享健奖助学金”申请表
	姓名

	性别

	民族

	籍  贯

	照  片

	身份证号

	出生年月

	所在学院、专业

	学    号

	家庭主要成员

	成绩排名

	家庭住址、邮编
	                                   邮编：

	学费主要来源

	联系电话

	家庭

经济

状况

及申

请理

由

	本人开展志愿服务及公益活动情况

	学院

意见
	（盖 章）
年   月   日

	管委会
意见
	                                                      （盖 章）
                                                    年   月   日